Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2025 № 1189

Великий Новгород

О внесении изменений в состав общественного совета
при Администрации Великого Новгорода по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства на территории
Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав общественного совета при Администрации Великого

Новгорода по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории Великого

Новгорода, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода

от 15.05.2013 № 2317 (в редакции постановлений Администрации Великого

Новгорода от 19.01.2021 № 248, от 15.12.2021 № 6533, от 16.11.2022 № 5543,

от 17.02.2023 № 728, от 27.02.2024 № 754, от 24.09.2024 № 4066), следующие

изменения:

1.1. Указать новые должности следующих членов совета:

Андреев С.О. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода,
председатель совета

Золотарев С.В. - генеральный директор АО "Новгородский водоканал"
(по согласованию)

Петрова Е.В. - заместитель директора управляющей организации
ООО "Имидж управление" (по согласованию);

1.2. Включить в состав совета генерального директора ООО "Экосити"

Юревич С.В. (по согласованию);

1.3. Исключить из состава совета Дарду А.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

2

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

аа
1206п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 03.04.2025 17:20
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026